
 
報道関係者各位 

 

2014年 11月 13日 

株式会社アドベンチャー 

 

株式会社アドベンチャー 

東京証券取引所マザーズ市場への上場承認に関するお知らせ 
 

株式会社アドベンチャー（本社：東京都渋谷区、代表取締役：中村俊一）は、本日、東京証券取引所マザーズ市

場への新規上場の承認をいただきましたので、ここにお知らせいたします。上場日は平成 26 年 12 月 18 日（木曜

日）を予定しております。 

 

ここに謹んでご報告申し上げますとともに、これまでの皆様のご支援、ご高配に心より感謝申し上げます。 

 

今後も皆様方のご期待にお応えすべく、「価格とサービスで感動を！徹底的に無駄と戦い、顧客に還元する」と

いう経営理念のもと、地球最大の予約プラットホームを目指し、業容の拡大と企業価値の向上に努めてまいります。

引き続き、変わらぬご厚誼を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

なお、新規上場に関する詳細につきましては、東京証券取引所のウェブサイト 

(http://www.tse.or.jp/listing/new/index.html)をご覧ください。 

 

 

【アドベンチャーについて】 

アドベンチャーは、メタサーチ（横断一括検索）ができる OTA（オンライントラベルエージェント）です。  

格安航空券予約サイト「skyticket」は、日系 LCC含めた航空会社別の横断検索機能が可能で、業界最安値の航空

券をご提供しております。 

また「WannaTrip」は、国内、インバウンド向けにツアーとアクティビティを提供しており、18 カ国にもおよぶ多言語化

展開により、国内外の需要の取り込みを行っております。 

 

会社名  ：株式会社アドベンチャー 

本社所在地 ：東京都渋谷区渋谷 3-15-3 土屋渋谷ビル 5階 

代表取締役 ：中村 俊一 

設立  ：2006年 12月 21日 

URL  ：http://jp.adventurekk.com/ 

 

 

http://www.tse.or.jp/listing/new/index.html

